
（単位： ｔ ）

項　目

覆土用の土

台数

そ　の　他

台数

破砕不燃物

台数

焼　却　灰

台数

全搬入量合計

台数計

持出し量計

台数計

実ごみ量計

台数計

備　考　　※ 全搬入量計：覆土用の土を含む。

※ 実ごみ量計：覆土用の土を除く。持出し量を差し引く。

※ 破砕不燃物：ゲン丸館残渣を含む。

令和5年度までの埋立容量 ㎥

令和6年度の埋立容量 ㎥ 3 ㎥

全埋立容量 ㎥ 　残余容量測定日：令和7年3月31日

0

274.83

66

0 0

81.62

187.23 203.24234.57 337.64

4

302.52

5

55.81

6

0.00 0.00

366.42439.71

7

331.60

47.14 68.89

0.00

26

12

25 20

350.34

7令和 年度 北 方 最 終 処 分 場 処 理 統 計 表

0.00

41 6344

284.46291.06

44.11

12 14

56

428.11

0.00

0

19 19

68

83.42 56.49

62 59 51

0.00 0.00

0

483.38

2436

513.90 360.73

73 5782

36

343.72

0

22

252.40

418.86

27

67

0.00

39

423.10

45

21

366.23 338.03

20 19

98.63

3 4

4.94

2

116.64

0

544.68

0

473.45

588.79

80

0.00 0.00

529.26

76

118

0 0

9 10

71.59

67

15.12

224.68

26

8.59

14

15.61

14

6.66 0.00

15

17

86.95 76.44

22

5

55.27 59.28 74.19 58.21

15

0

1.40

15

1

4

52.44

19

8.83

12 平均2 3 合計

16

57.26

141

61.15

515.34

6.79

3

105.19

24

86.33

22

776.97

185 21

2,567.12 285.24

0.00

274 30

435.62

0.00

624 69

3,920.58

42

00

3,405.24 378.36

54

月末日現在の残余

53

100,762

483

令和7年4,428

54,238

49,810


