

令和 7 年度 北方最終処分場処理統計表

(単位 : t )

項目	4	5	6	7	8	9	10	11	12	1	2	3	合計	平均
覆土用の土	44.11	55.81	55.27	59.28	47.14	68.89	74.19	58.21	52.44				515.34	57.26
台数	12	14	14	15	12	26	19	15	14				141	16
その他の	4.94	8.59	6.66	0.00	15.61	0.00	15.12	1.40	8.83				61.15	6.79
台数	2	3	4	0	5	0	5	1	4				24	3
破碎不燃物	116.64	98.63	83.42	56.49	81.62	71.59	86.95	76.44	105.19				776.97	86.33
台数	21	20	19	26	19	19	22	17	22				185	21
焼却灰	423.10	366.23	338.03	234.57	187.23	203.24	337.64	224.68	252.40				2,567.12	285.24
台数	45	39	36	25	20	22	36	24	27				274	30
全搬入量合計	588.79	529.26	483.38	350.34	331.60	343.72	513.90	360.73	418.86				3,920.58	435.62
台数計	80	76	73	66	56	67	82	57	67				624	69
持出し量計	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				0.00	0.00
台数計	0	0	0	0	0	0	0	0	0				0	0
実ごみ量計	544.68	473.45	428.11	291.06	284.46	274.83	439.71	302.52	366.42				3,405.24	378.36
台数計	68	62	59	51	44	41	63	42	53				483	54

備考 ※ 全搬入量計：覆土用の土を含む。

※ 実ごみ量計：覆土用の土を除く。持出し量を差し引く。

※ 破碎不燃物：ゲン丸館残渣を含む。

令和5年度までの埋立容量 49,810 m<sup>3</sup>

令和6年度の埋立容量 4,428 m<sup>3</sup>

全埋立容量 54,238 m<sup>3</sup>

令和7年 3月末日現在の残余 100,762 m<sup>3</sup>

残余容量測定日：令和7年3月31日